
Privat WB11000009 30,74 36,57 103,36 123,00

Kleingewerbe WB11000010 30,74 36,57 103,36 123,00

Allgemeiner Tarif Haushalt WB11000006 32,43 38,59 103,36 123,00

Allgemeiner Tarif Landwirtschaft WB11000008 32,43 38,59 103,36 123,00

Allgemeiner Tarif Gewerbe WB11000012 33,58 39,95 103,36 123,00

Einfachtarif Bausstrom Gewerbe WB11000013 33,60 39,98 103,36 123,00

Einfachtarif Bausstrom Haushalt WB11000014 33,60 39,98 103,36 123,00

Profi bis 12.500 kW/h WB11000025 32,34 38,48 113,45 135,00

Profi ab 12.501 kW/h WB11000025 33,18 39,48 113,45 135,00

Profi Tag & Nacht bis 12.500 kW/h WB11000015 32,34 38,48 160,50 191,00

Profi Tag & Nacht ab 12.501 kW/h WB11000015 33,18 39,48 63,87 76,00

Profi Tag & Nacht NT WB11000015 28,14 33,48

Zeitzonen Tarif Haushalt HT WB11000001 32,43 38,59 146,22 174,00

Zeitzonen Tarif Haushalt  NT WB11000001 29,53 35,13

Zeitzonen Tarif Gewerbe HT WB11000002 33,62 40,00 146,22 174,00

Zeitzonen Tarif Gewerbe  NT WB11000002 29,53 35,13 0,00

Haushalt bis 480 kWh/a WB11000006 45,94 54,66 39,03 46,44

Landwirtschaft bis 480 kWh/a WB11000008 45,94 54,66 39,03 46,44

Gewerbe bis 518 kWh/a WB11000012 45,94 54,66 39,03 46,44

Speicherheizung gem Messung HH HT WB11000004 30,49 36,28 93,28 111,00

Speicherheizung gem Messung Gewerbe HT WB11000024 31,68 37,70 93,28 111,00

Speicherheizung NT WB11000011 25,40 30,23

Speicherheizung getr. Messung HH HT WB11000003 27,39 32,59 61,34 73,00

Speicherheizung getr. Messung HH NT WB11000003 23,96 28,51

Speicherheizung getr. Messung  Gewerbe HT WB11000026 27,39 32,59 61,34 73,00

Speicherheizung getr. Messung  Gewerbe NT WB11000026 23,96 28,51

Wärmepumpe getr. Messung HH HT WB11000007 27,39 32,59 61,34 73,00

Wärmepumpe NT WB11000007 26,19 31,17

*vorbehaltlich 19% MwSt.
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